
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.09.2019 м. Кривий Ріг № 350 

 
 

┌Про виправлення технічної┐ 

помилки 

 

 Розглянувши пояснювальну записку відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в місті ради щодо виправлення 

технічної помилки в рішенні виконкому районної в місті ради 05.07.2016 № 240 

«Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 15.06.2016 

№ 229 «Про передачу житла у власність громадян» та визнання недійсним 

свідоцтва про право власності від 22.06.2016 № 589 на квартиру № *** у 

будинку № *** по вулиці ***», керуючись рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. У преамбулі та у пункті 2 тексту рішення виконкому районної в місті 

ради від 05.07.2016 № 240 «Про внесення змін до рішення виконкому районної 

в місті ради від 15.06.2016 № 229 «Про передачу житла у власність громадян» 

та визнання недійсним свідоцтва про право власності від 22.06.2016 № 589 на 

квартиру № *** у будинку № *** по вулиці ***», змінити дату видачі свідоцтва 

про право власності з «22.06.2016 р.н.» на «21.06.2016 р.н.». 
 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Суворова О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради          Ігор Ратінов 

 

 
 

 


